g LUGd EDiATA ESEGOTIVTe

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

| i |
Deliberazione della Giunta Provinciale n. "Z 6-4“ del 7 LUG. 2003

Oggetto: Maﬂifési‘azione Sportiva organizzata dall’ “A. P. Liberta”.
Patrocinio e contributo. -

L'anno duemilatre il giorno S €TV £ del mese di Ly & L1 O presso
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE

- Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4) Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr.  Pasquale =~ GRIMALDI - Assessore

6) Dr.  Giorgio C. NISTA P AééesSo’r@ )

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessére ASSENTE
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASYE/V]‘,,.S’
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giancla

‘ IANI\I/ELLA“

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

' PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”;

VISTO la richiesta prot. 12334 del 14.04.03 inoltrata dal Presidente dell” “A. P. Liberta
19937, relativa a patrocinio e contributo per I’ orgamzzazwne del “1° Memorial Tretola” tenutosi a
Benevento nel decorso mese di maggio;




VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la manifestazione ¢ di rilevante interesse in quanto prevede la partecipazione delle

migliori realta cestistiche della regione Campania;
che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze

della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione

del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 2000,00 euro per 1’organizzazione della suddetta

manifestazione;

SIPROPONE di concedere all’ “A. P. Liberta 1993” il patrocinio e contributo economico di
2000,00 euro per [’organizzazione del “1° Memorial Tretola”;

3
%
i
3
:

'
f
|
|
I
i




L FINANZE ELONTR. ECONOMICO

£ M) ' (gf. Sergye MW )
R SBil |

R FRUIL B 5

v AS05/05
LA GIUNTA
Su relazione delPAssessoreatto-Sporrtr—CartoPetriet. ¢ R & St NN TE
A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 12334 del 14.04.03 inoltrata dal Presidente dell” “A. P.
Liberta 1993”, relativa a patrocinio e contributo per [’organizzazione del “1° Memorial Tretola”
tenutosi a Benevento nel decorso mese di maggio; :

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 2000,00 euro all” “A. P. Liberta 1993 per
I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali. ’




Verbale letto, confermatos sottoscritto

IL SEGRETARIO/GENERALE
(Dr. Gianclaudio LLA) F\ On.le C«m@?
(

e e /

7
N _jj :% ; § Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 13 glorm

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

C

I
Sr.t‘ﬂgﬂr@@%}?:ﬁ'gﬁédO GENERALE

( Oft {J!zz"t’ib/ﬁ?{;fq,

O IANIIE 1) 1.

)

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in daa = # {-[ifJ. ?ﬁﬁg e contestualmente

2

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevad rilievi nei termini di legge.

ﬁ 99 LUG. 2003

L RESPONSABILE DELLUFFICIO I SEGRETARIO GENERALE
@ M LVICE SECHETARI GENERY £
::::::_—.::::::::\:{j‘\.:‘::::::::::::::::::::::::::(;E:J?:iégé_;%*ﬁﬁfﬁrMF~%}t—*::::::::::::

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai seasidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

267 1l giomo

* I, T ¢ i

0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, 0. 267).
O E’statarevocata con atto n. del .

Benevento 1,

PR IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per
SETTORE SERY. @ vT1
SETTORE_F ) NJ ,
SETTORE

Z(Revxson dei Conti

XNucleo di Valutazione




A.P. LIBERTA' 1993

2 P TRETTA 1553 Via S. Vito,106 - 82100 BENEVENTO
e BENE SN Tel.: 082464500 - 330951583
e Partita IVA e C.F. 0106257625

«fn—wm* ~AIPAssessore allo Sport
5 Dott Gmseppe Lamparelli
Amm ne Prov.le di Benevento

15 fpEmm o B S

g .ur.: wwwwww

4 OGGETTO: Richiesta patrocinio mm:ale e-contribiiti~ "I°’“ VEY "‘RIAL TRETOLA

'L’ associazione pallacanestro Liberta € una societd sportiva operante sul territorio di
Benevento dal 1993, con I’obiettivo di svolgere attivita ludiche e ricreative tramite il gioco-
sport della pallacanestro, finalizzate all’integrazione e alla socializzazione dei giovani della
nostra comunita.

La nostra societa gia operante nel quartiere popolare “Rione Liberta” di Benevento, ha

deciso da quest’anno di portare la propria attivita anche in altre palestre della citts,

accrescendo il numero di giovani atleti che si sono avvicinati alla pallacanestro.

Attualmente partecipiamo a quattro campionati giovanili di cui uno nazionale, € tutti con

buoni risultati.

Inoltre abbiamo instaurato una sorta di partenariato con altre societd cestistiche di

Benevento, consapevoli che tali momenti di collaborazione possono essere motivo di
- crescita per tutti, dirigenti ed atleti.

Alla fine del mese di maggio, organizzeremo a Benevento un torneo giovanile, invitando le

migliori realta cestistiche della regione Campania, convinti che il confronto sara momento

di sensibilizzazione e d’arricchimento culturale per i “nostri ragazzi”.

Tale torneo sara intitolato alla memoria del dottor Tretola Antonio (scomparso

prematuramente lo scorso anno), genitore di uno dei nostri giovani atleti, collaboratore della

societa, oltre che persona stimata in tutta la comunita beneventana.

Fiduciosi di una vostra risposta positiva chiediamo pertanto il patrocinio morale e un
. contributo economico per le spese sostenute € da sostenere per la riuscita della

manifestazione.
A tal proposito alleghiamo alla presente un preventivo di spesa.
Distinti saluti :

A

MQ ~n
b'{’“\yfﬁd’“ L

a\ead o2 @\)/ /;) '
k/\f’

n w”“

=



Preventivo [° MEMORIAL TRETOLA

Sulla base della breve descrizione del progetto esposto, si pud

ipotizzare un preventivo di massima, di seguito specificato:

Spese viaggio
squadre partecipanti € 1500
e Cartoleria € 100
e Tipografia € 250
Rimborso telefono, fax, posta,
internet € 100
Attrezzature esposizioni € 180
Spese campo di gioco € 240
Premi e Trofei € 300
Arbitri ed Ufficiali di Campo € 260
Medical Bag € 200
Attrezzature di Gioco € 300
Catering € 500
TOTALE € 3930



